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
почасовая сдача, звонить в любое 
время. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача. Все условия 
для отдыха, чистоту и уют гаран-
тируем. 300/500/700 руб./сутки. Т. 
8-904-755-94-14, 8-902-653-56-99

Квартира посуточно 1, 2, 3 ком. 

Снимают 4 дня подряд - 5-пятый 
бесплатно. Т. 8-902-652-96-96

Посуточно сдается 2 ком. кв. 
центр города, есть все для комфорт-
ного проживания. Т. 8-909-390-77-03

Сдаю
Комната для одинокого чело-

века 8-904-414-98-58

Сдается 3х комнатная кварти-
ра с евроремонтом, дорогой ме-
белью и бытовой техникой, пол-
ностью укомплектована (посуда, 
занавески, ролставни, пастельное 
белье и т.д.) 18 т.р. в месяц. Пред-
почтение организациям. 8-904-777-
95-91

1 ком. кв. без мебели на дли-
тельный срок, 4 эт., балкон, 5 тыс. 
руб. + коммун. платежи, предопла-
та. Т. 8-937-701-89-79

1 ком. кв. в центре города, 3 эт., 
мебель, холодильник, телевизор, 
7 тыс. руб. , предоплата 3 мес. Т. 
8-905-334-57-13

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98

1 ком. кв. с мебелью для 1-2 де-
вушек. Т. 8-927-255-07-27

1 ком. кв. с мебелью и все не-
обходимое, 8 тыс. руб. + ком. услу-
ги в мес., можно на короткий срок. Т. 
8-995-404-65-98

1 ком. кв. ул. Обороны 70, 2 эт., 
мебель частично. Т. 8-927-501-46-44

1 ком. кв. ул. Республиканская 
44, 2 эт., цена договорная. Т. 8-903-
374-09-06, 4-92-08

1 ком. кв. ул. Энгельса 24, с ме-
белью для молодой семьи. Т. 8-917-
648-67-37, 8-937-090-77-99, 8-937-
552-11-49

1/2 дома ул. Свободы, 2 ком-
наты, кухня, газ, вода, 6 тр (в том 
числе и коммун. услуги).Т. 2-24-32, 
8-961-083-58-66

1/2 дома, без удобств, центр, р-н 
Манна, 4 тыс. руб. + свет. Т. 8-927-
259-14-46

1/2 дома, все удобства, и бы-
товой техникой, р-н автовокзала, 5 
тыс. руб. + свет и газ. Т. 8-902-312-
73-29

1/2 флигеля в р-не маслозаво-
да, недорого 8-906-170-78-18, 8-904-
779-26-90

2 ком. кв. 1 эт., р-н Центра Заня-
тости. Т. 8-937-537-51-89

2 ком. кв. без мебели на дли-
тельный срок, ул. Пархоменко. Т. 
8-904-425-48-20

2 ком. кв. в р-не т/ц «Святогор» 
ул. Энгельса. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. для семьи, ул. Энгель-
са 22, в р-не 5 школы, 7 тыс. руб. + 
все услуги. Т. 8-937-544-78-79

2 ком. кв. после капитального 
ремонта для порядочной семьи, 8 
тыс. руб. + свет и вода. Т. 8-909-379-
68-32

2 ком. кв. с мебелью, около ад-
министрации, с мебелью, 4 эт. Т. 
2-81-79, 8-903-370-94-24

2 ком. квартира, встроенная 
кухня, прихожая, большая лоджия, 
8-960-890-54-07

2х комнатная квартира, ул. Ре-
спубликаснкая, д.54, лоджия, боль-
шая кухня, раздельные комнаты, 5й 
этаж, хорошее состояние, без ме-
бели, совсем без, 6 тыс+все комму-
нальные, 8906-410-85-64

3 ком. кв. евроремонт, с мебе-
лью на длительный срок, в центре. 
Т. 8-909-388-77-64

Дом, большой, в р-не ж/д вок-
зала, с мебелью, всеми удобствами, 
для командировочных. Т. 8-937-555-
16-31

Жилье для семьи без малень-
ких детей, в р-не Педучилища. Т. 
8-937-533-26-94

Комната в общежитии ул. Обо-
роны 44 А, с мебелью, 4 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-906-170-57-70

Комната для одинокого челове-
ка (мужчины без в/привычек) в част-
ном доме со всеми удобствами. Т. 
4-50-59

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 эт., мебелирована, бал-
кон Т. 8-937-564-25-58

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Дача п. Гуровка, домик с ман-

сардой, 1 этаж: 2 раскладных дива-
на, кухонный гарнитур, камин, вода 
в домике (скважина, горячая и хо-
лодная), подсобка под лестницей. 
2 этаж (мансарда): 2 кровати, место 
под компьютерный уголок. Удоб-
ства: слив, туалет, пластиковые ок-
на с решетками. Участок: большой 
навес под авто, беседка, заложен 
молодой сад, виноградник, ягод-
ник удачное место для отдыха (око-
ло леса, рядом небольшой пруд, 
р. Медведица - 10 мин. ходьбы). Т. 
8-927-517-17-81

Азовская, 16 (Катасоновская 
гора), 10 соток земли в собственно-
сти, угловой, коммуникации все ря-
дом, 250 000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-
501-04-88

Академическая, 12, кирпичная 
коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
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